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ESH 5 0-N Trend

MALE OHRIEVACE VODY OD 5 D0 15 L VYROBOK C.: 201388

POUZITIE: Pristroje ESH 5 0-N Trend sii vhodné na zasobovanie jednotlivich
odberovych miest teplou vodou, napr. na zasobovanie vjlevky v technickej
miestnosti alebo drezu v kuchyni. Beztlakovy pristroj, pouZitie iba s beztlakovymi
armatdrami. Montaz nad umyvadlo.

VYBAVA A KOMFORT: MoZnost plynulého nastavenia teploty v rozpiti 35 °C D
az 85 °C pomocou otocného regulatora. Indikacia ohrevu pomocou signalnej - A =
kontrolky.

INSTALACIA: In3talaény systém PROFI-RAPID pre richlu a jednoduchi montaz.
Jednoducha vymena pomocou beznjch upeviovacich bodov. Jednoducha nastenna
montaZ vdaka univerzalnej montaZnej liste. Montazna Sablona je siicastou
dodavky. Pripojovaci kabel so zastrckou s ochrannym kontaktom. Druh krytia IP 24
(chranené proti striekajicej vode).

BEZPECNOST A KVALITA: Robustné medené riirkové vykurovacie teleso pre dlhi
Zivotnost. Resetovatelna tepelna bezpecnostna poistka pre bezpecné uvedenie do

prevadzky.

NajdolezitejSie znaky
Beztlakovy pristroj pre rychle zasobovanie teplou vodou bez ¢akacej doby

Plynulé nastavenie teploty cca 35 °C aZ cca 85 °C

Pristroj so zastrCkou pre elektrické pripojenie na kazdd zasuvku s ochrannym
kontaktom

Resetovatelna tepelna bezpecnostna poistka



STIEBEL ELTRON

Typ

Obj. &.

Elektrické Gdaje
Menovité napatie
Prikon

Menovity prid
Poistka

Menovité napatie 1
Prikon od/do
Prikon 1

Menovity prid 1
Fazy

Frekvencia

Sietové pripojenie

Hydraulické Uudaje
Menovity objem

MnoZstvo zmiesanej vody s teplotou 40 °C

Energetické Gdaje

Pohotovostna spotreba elektrického priidu / 24 h pri 65 °C

Trieda energetickej Gcinnosti

Rozmery
Vyska

Sirka

ESH 5 0-N Trend

201388

230V
2 kW
8,7A
10 A
230V
2 kw
2 kw
8,7A
1/N/PE
50/60 Hz

1/N/PE

51

101

0,27 kWh

A

415 mm

252 mm
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Hibka

Hmotnosti

Hmotnost

Hranice pouzitia
Rozsah nastavenia teploty
Max. povoleny tlak

Max. prietokové mnoZstvo

Vyhotovenia

Druh krytia (IP)

Typ montaZe nad umyjvadlo
Druh montaze

Druh montaze

Typ konstrukcie

Material tepelnej izolacie

Farba

Pripojky
Elektrické pripojenie

Vodovodna pripojka

233 mm

3.1 kg

35 -85 °C
0,00 MPa

5 I/min

IP24 D
X
Nad umyvadlo
Nad umyvadlo
beztlakova
EPS

biela

Stecker

G1/2A
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



